
1 
 

    

 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde 

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC:  nais119003@pec.istruzione.it -C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 4020/1.1.h                                                                                               14 Settembre 2021  

 

           Al Personale 

Sito  

I Genitori/esercenti potestà 

genitoriale/Tutori delle Studentesse e 

Studenti 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022:  

 “Aggiornamento e integrazione del Patto di corresponsabilità educativa integrato”, 

 a seguito dell’emergenza Covid 19 ancora in essere  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto dell’emergenza Covid 19 ancora in essere e di tutte le disposizioni ministeriali:  

- Piano Scuola 2021/2022 (Ministero Istruzione decreto n.257, decreto legge 111 del 13 

agosto 2021); 

- Ministero dell’Istruzione e OO.SS. protocollo d’Intesa n. 21 del 14 agosto 2021 ed 

eventuali successive integrazioni;  

Visto il proprio atto di indirizzo in ordine al P.T.O.F., decreto n. 31 del 1 settembre 2021; 

Visto il proprio atto di indirizzo straordinario, a seguito del Covid 19, decreto n. 32 del 1 settembre 

2021;  

Preso atto del Patto di corresponsabilità educativa integrat, n. 2714/1.1.h del 15 Settembre 2020;  

Ritenuto opportuno e necessario aggiornare ed integrare, 

 

DISPONE  

la socializzazione del Patto Educativo di Corresponsabilità, ulteriormente integrato, fino alla fine 

dell’emergenza Covid 19. 

I Genitori/esercenti potestà genitoriale/Tutori delle Studentesse e Studenti vorranno trasmettere, 

firmato, il patto di cui sopra. 

Modalità e tempistica della trasmissione: 

• E mail: pattoeducativo@ismorano.edu.it  

• Oggetto  dell’invio: classe, cognome nome dello studente 

• scadenza giovedì 30 settembre 2021 
                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

